平成24年4月9日

各地方協会　事務局担当者　様
日本フロアボール連盟
三協会統合準備室

室　長　　　渡　辺　　　惇
日本フロアボール連盟ネオホッケー部門Ａ級審判員・Ａ級指導者
移行講習会の開催について（依頼）
標記の件について、三協会統合準備室との調整の結果、下記のとおり開催することといたしました。
つきましては、現審判員資格を統合後も継続するためにはこの講習会を受講する必要がありますので、継続を希望される方は受講されますようご案内いたします。
記

１　期　　日　　平成２４年　５月　６日（日）

２　会　　場　　東京都稲城市　稲城総合体育館「サブアリーナ・研修室」
〒206-0821　稲城市長峰一丁目1番地
℡　042-331-7151
３　日　　程　　受　　付　　 9:00～ 9:30
講　　習　　 9:30～12:00

筆記試験　　12:00～12:30

実技　　13:30～16:00

合否・講評　　16:30～17:00

登録説明　　17:00～17:30
· Ａ級指導者の方については、合否判定後の登録説明が終わり次第、終了となります。
４　受 講 料　　Ａ級受講料　　  １，０００円（移行者）
審判用品代　　１２，０００円
（審判服(上・下)、ストッキング・ホイッスル(ストラップ付)、
Ａ級ワッペン、カード(イエロー･レッド)）

　５　受講申込　　４月３０ 日（月）までに、都道府県事務局にて取り纏めを行い、事務局より、下記あてシートを作成、送付すること。

ネオホッケー部門　…　審判委員長　中村
　　　　　　　　　アドレス　nakamura-takah@city.kawasaki.jp
　６　そ の 他　　新Ａ級審判員について（別紙のとおり）
（別紙）
日本フロアーボール連盟国内部門Ａ級審判員資格について

１　資格区分

 Ａ級審判員…　　全国大会、選手権大会で審判ができる方。

　　　（全国大会・日本選手権への出場資格に、それぞれの資格区分の審判員が帯同

することと、必須になります）
２　資格取得（移行）費用

	Ａ　　級

	新　規
	移　行

	受講料
	3,000円
	1,000円

	認定料
	10,000円
	0円

	審判用品代
	5,000円
	12,000円

	更新料
	0円
	0円

	計
	18,000円
	13,000円

※Ａ級用品…　審判服(上下)、A級ワッペン、ストッキング、ホイッスル(ストラップ付け)、 カード(イエロー･レッド)
３　そ の 他
※参考　　統合後の会員（登録）年会費…　　一般・シニア（国内）　4,000円/人
（審判員資格の更新料は無料）
審判員資格は、会員登録と審判登録を照合することと致します。

４　講習会会場の案内
交通アクセス

稲城駅からバス長峰・若葉台行き「総合体育館」下車

若葉台駅からバス稲城駅行き「総合体育館」下車

市内循環バス（iバス）「総合体育館」下車

　　ホームページや地図等で各自、場所の確認を行ってください。